



DEN NORSKE KIRKE  
Frogner menighet

Oslo, 27. september 2021

Kjære 13-14-åring med foresatt/e

Dette brevet sendes til alle registrerte medlemmer i Den norske kirke som bor innenfor menighetsgrensene til Frogner menighet, og som er født i år 2007. Du inviteres herved til konfirmasjon i 2022.

Det er vanlig å bli konfirmert det året man fyller 15 år. For informasjon om konfirmasjon, eller dersom du lurer på om konfirmasjon er noe for deg, se gjerne <https://kirken.no/nb-NO/konfirmasjon>.

Konfirmasjonsgudstjenesten/e i Frogner kirke blir søndag 18. september 2022.

Konfirmasjonsundervisningen starter i midten av januar og følger skoleåret med samlinger omtrent annenhver onsdag.

Dersom konfirmantkullet blir stort, deles det i to undervisningsgrupper. Timeplanen for konfirmasjonstiden blir ikke klar før i november/desember. Hvis en konfirmant har en aktivitet som krasjer med onsdagssamlinger, så kan man i stedet følge Bygdøy-konfirmantenes undervisning på mandager. Det er viktig at undervisning og konfirmantaktiviteter prioriteres det året man er konfirmant. Ta kontakt ved behov for tilpasninger. Det meste av undervisningen og aktivitetene skjer lokalt, det vil si i Kirkestuen (Bygdøy allé 38) eller i Frogner kirke. Det er planlagt en konfirmasjonsleir/helg den 6.-8. mai.

Innskrivingen til konfirmasjon skjer på nett via [www.minkirkeside.no/oslo](http://www.minkirkeside.no/oslo), eller manuelt ved å fylle ut vedlagte skjema som sendes meg enten pr. vanlig post eller skannet. Undervisningsplan og annen informasjon sendes fra nå av konfirmanter og foresatte pr epost.

Vi trenger en kopi av konfirmantens dåpsattest \*.

Skulle du/dere ha spørsmål, ta gjerne kontakt med meg.

Velkommen! Jeg gleder meg til å få høre fra og møte det nye konfirmasjonskullet.

Arne Øyvind Slørdahl  
kapellan og konfirmantprest

\* Dersom konfirmanten ikke er døpt, vil hun/han bli døpt i løpet av konfirmasjonsåret. Og dersom man ikke har dåpsattest, kan ny bestilles fra den menigheten/kirken der konfirmanten er døpt. Er konfirmanten døpt i enten Bygdøy eller Frogner kirker, så behøves ingen dåpsattest.